

PRODUSE DE CURATENIE 15.04.2021 (9202, 9465)

I.D.: 56197022

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	33772000-2 33761000-2 33711900-6 19640000-4 39831240-0 39831200-8 39830000-9 33770000-8 18424000-7
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 3.082,01 RON -
3.082,01 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Rola prosop der. Centrala, celuloza, 2 straturi, 240x196mm, 90 m, 375 foi 180 buc x 4,60 lei/buc = 828,00 lei Hartie igienica mini jumbo, 2 straturi, celuloza, 120 m, 330 grame 240 buc x 2,45 lei/buc = 588,00 lei Side Professional, sapun lichid, lavanda 5000 ml 20 buc x 18,24 lei/buc = 364,80 lei Saci menajeri 35 litri Rapido, negri, 50 buc/rola, Hdpe 60 role x 1,98 lei/rola = 118,80 lei Saci menajeri 120l, 10 buc pe rola, ldpe, negri 90 role x 3,07 lei/set = 276,30 lei RAPIDO Profesional detergent universal pentru podele, mandarine 5 litri 10 buc x 17,50 lei/buc = 175,00 lei Cif crema 500ml 12 buc x 4,94 lei/buc = 59,28 lei DOMESTOS Profesional Pine Fresh, 5 litri 10 buc x 29,92 lei/buc = 299,20 lei Mop bumbac 250gr 60 buc x 3,10 lei/buc = 186,00 lei Matura polka fara coada 4 buc x 3,73 lei/buc = 14,92 lei Bureti pentru vase cu profil, 6.5 x 9 x 4 cm (3 buc/set) 40 set x 1,21 lei/set = 48,40 lei Manusi pentru protectie, plusate, uz menajer, marimea S 8 perechi x 1,30 lei/pereche = 10,40 lei Manusi pentru protectie, plusate, uz menajer, marimea L 8 perechi x 1,30 lei/pereche = 10,40 lei Lavete uscate, uz universal, 32 x 38.5 cm (3 buc/set) 17 set x 1,30 lei/set = 22,10 lei Galeata semiovala, albastra, cu storcator, 12 litri 4 buc x 15,79 lei/buc = 63,16 lei Faras cu lamela cauciuc si coada 3 buc x 5,75 lei/buc = 17,25 lei
